Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 27 DE AGOSTO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto
Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 514495
Devedor: D J E TERRAPLENAGEM LTDA ME
CPF/CNPJ: 14.131.864/0001-57
Espécie: DMI Nº do Título:140328
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514496
Devedor: D J E TERRAPLENAGEM LTDA ME
CPF/CNPJ: 14.131.864/0001-57
Espécie: DMI Nº do Título:128371
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514782
Devedor: GEOVANIR LIMA PEREIRA
CPF/CNPJ: 842.174.802-53
Espécie: CBI Nº do Título:781237219 PARC 1 A 6/48
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514939
Devedor: ADRIANA PAULA DA SILVA
CPF/CNPJ: 972.037.772-00
Espécie: CCJ Nº do Título:C0060662019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515096
Devedor: FRANCISCA DAS CHAGAS DA SILVA
CPF/CNPJ: 271.270.102-00
Espécie: CCJ Nº do Título:C0062962019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515108
Devedor: DEP NOVO TEMPO LTDA
CPF/CNPJ: 10.757.589/0001-20
Espécie: DMI Nº do Título:835598/B/B
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515117
Devedor: DULCE MARIA RODRIGUES
CPF/CNPJ: 302.178.734-72
Espécie: DSI Nº do Título:S10121907
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515156

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: M. DE CARVALHO BARROS EIRELI
CPF/CNPJ: 07.084.638/0001-05
Espécie: DMI Nº do Título:1445-02
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515252
Devedor: ELIANA DOS SANTOS OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 964.611.282-04
Espécie: DMI Nº do Título:64570
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515253
Devedor: ELIANA DOS SANTOS OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 964.611.282-04
Espécie: DMI Nº do Título:554650
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515254
Devedor: ELIANA DOS SANTOS OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 964.611.282-04
Espécie: DMI Nº do Título:1822
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515280
Devedor: ELIENE KATIUSCIA SOARES BARROS
CPF/CNPJ: 843.783.102-44
Espécie: DMI Nº do Título:5496809
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515281
Devedor: ELIENE KATIUSCIA SOARES BARROS
CPF/CNPJ: 843.783.102-44
Espécie: DMI Nº do Título:3339807
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515493
Devedor: EDELSON CAMPOS ROSAS
CPF/CNPJ: 802.705.302-15
Espécie: DMI Nº do Título:434872
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515494
Devedor: EDELSON CAMPOS ROSAS
CPF/CNPJ: 802.705.302-15
Espécie: DMI Nº do Título:2388596
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515495
Devedor: EDELSON CAMPOS ROSAS
CPF/CNPJ: 802.705.302-15
Espécie: DMI Nº do Título:418514
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515496
Devedor: EDELSON CAMPOS ROSAS

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 802.705.302-15
Espécie: DMI Nº do Título:415351
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515497
Devedor: EDELSON CAMPOS ROSAS
CPF/CNPJ: 802.705.302-15
Espécie: DMI Nº do Título:4355098
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515498
Devedor: EDELSON CAMPOS ROSAS
CPF/CNPJ: 802.705.302-15
Espécie: DMI Nº do Título:1735406
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515499
Devedor: EDELSON CAMPOS ROSAS
CPF/CNPJ: 802.705.302-15
Espécie: DMI Nº do Título:5021208
------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515500
Devedor: EDELSON CAMPOS ROSAS
CPF/CNPJ: 802.705.302-15
Espécie: DMI Nº do Título:3731869
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515501
Devedor: EDELSON CAMPOS ROSAS
CPF/CNPJ: 802.705.302-15
Espécie: DMI Nº do Título:3021898
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515502
Devedor: EDELSON CAMPOS ROSAS
CPF/CNPJ: 802.705.302-15
Espécie: DMI Nº do Título:8981580
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515535
Devedor: EDINHO OLIVEIRA CARVALHO
CPF/CNPJ: 821.883.602-06
Espécie: DMI Nº do Título:445693
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515536
Devedor: EDINHO OLIVEIRA CARVALHO
CPF/CNPJ: 821.883.602-06
Espécie: DMI Nº do Título:445189
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515537
Devedor: EDINHO OLIVEIRA CARVALHO
CPF/CNPJ: 821.883.602-06

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:430838
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515538
Devedor: EDINHO OLIVEIRA CARVALHO
CPF/CNPJ: 821.883.602-06
Espécie: DMI Nº do Título:1109968
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515539
Devedor: EDINHO OLIVEIRA CARVALHO
CPF/CNPJ: 821.883.602-06
Espécie: DMI Nº do Título:2384586
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515540
Devedor: EDINHO OLIVEIRA CARVALHO
CPF/CNPJ: 821.883.602-06
Espécie: DMI Nº do Título:3017877
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515541
Devedor: EDINHO OLIVEIRA CARVALHO
CPF/CNPJ: 821.883.602-06
Espécie: DMI Nº do Título:3720366
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515542
Devedor: EDINHO OLIVEIRA CARVALHO
CPF/CNPJ: 821.883.602-06
Espécie: DMI Nº do Título:5017140
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515543
Devedor: EDINHO OLIVEIRA CARVALHO
CPF/CNPJ: 821.883.602-06
Espécie: DMI Nº do Título:8322724
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515544
Devedor: EDINHO OLIVEIRA CARVALHO
CPF/CNPJ: 821.883.602-06
Espécie: DMI Nº do Título:6958446
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515595
Devedor: EDUARDO GERONIMO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 422.221.092-72
Espécie: DMI Nº do Título:598762
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515596
Devedor: EDUARDO GERONIMO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 422.221.092-72
Espécie: DMI Nº do Título:568182

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515597
Devedor: EDUARDO GERONIMO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 422.221.092-72
Espécie: DMI Nº do Título:576666
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515598
Devedor: EDUARDO GERONIMO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 422.221.092-72
Espécie: DMI Nº do Título:564583
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515599
Devedor: EDUARDO GERONIMO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 422.221.092-72
Espécie: DMI Nº do Título:562809
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515600
Devedor: EDUARDO GERONIMO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 422.221.092-72
Espécie: DMI Nº do Título:591782
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515601
Devedor: EDUARDO GERONIMO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 422.221.092-72
Espécie: DMI Nº do Título:569276
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515602
Devedor: EDUARDO GERONIMO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 422.221.092-72
Espécie: DMI Nº do Título:550642
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515603
Devedor: EDUARDO GERONIMO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 422.221.092-72
Espécie: DMI Nº do Título:542310
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515604
Devedor: EDUARDO GERONIMO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 422.221.092-72
Espécie: DMI Nº do Título:557533
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515616
Devedor: GILCIANE CRISTINA DALTIBA
CPF/CNPJ: 326.801.472-00
Espécie: DMI Nº do Título:1556032
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 515617
Devedor: GILCIANE CRISTINA DALTIBA
CPF/CNPJ: 326.801.472-00
Espécie: DMI Nº do Título:2195620
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515643
Devedor: ANTONIO MENDES DE LIMA
CPF/CNPJ: 21.196.644/0001-77
Espécie: DMI Nº do Título:42861/3
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515645
Devedor: CONSTRUTORA PLANO LTDA
CPF/CNPJ: 05.923.668/0001-24
Espécie: DMI Nº do Título:0804682304
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515660
Devedor: JOAO BOSCO COSTA
CPF/CNPJ: 130.622.554-04
Espécie: CCJ Nº do Título:C0064952019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(48 Apontamentos).
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 27/08/2019, na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 28/08/2019, se antes não forem evitados. Quitação
de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 26/08/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-08-27T07:23:46-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187